
UCHWAŁA NR XXVI/52/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody  1.038.671 zł, wydatki  1.013.671 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”  

2) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„ § 10a. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009r. do wysokości 30.600 zł. ”  

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 600 60016 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

20.000

2. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

9.629

3. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215

4. 700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45

5. 756 75615 0340 podatek od środków transportowych 539

6. 756 75615 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 34

7. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 160

8. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 49

9. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.850

10. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 10.024

11. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 484

12. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800

Razem zwiększenia dochodów  46.829 

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 4.000

2. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 1.000

3. 801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 1.000

4. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.500

5. 854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 1.500

6. 600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycji zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

692.925

7. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 15.000

8. 750 75023 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (informatyzacja urzędu gminy) 40.000

9. 926 92605 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska) 40.000

10. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 9.643

Razem zmniejszenia wydatków  806.568 

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 20.000

2. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 9.629

3. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

4. 600 60014 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

692.925

5. 750 75095 4100 wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne 1.600

6. 757 75704 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30.600

7. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Gumienice) 20.000

8. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Pierzchnianka) 20.000

9. 754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kotłownia w remizie) 40.000

10. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 7.500

11. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Drugnia) 1.160

12. 801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy (SP Drugnia) 184

13. 801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP Drugnia) 799

Razem zwiększenia wydatków  853.397 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  100.000  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

61.475 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  1.762.000  2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 720.806 855.000 1.239.600 2.094.600 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

1.041.194 1.407.000 2.234.400 3.641.400 1.500.000

Ogółem wydatki  1.862.000 2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  759.331  855.000  1.239.600  2.094.600  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1.102.669  1.407.000  2.234.400  3.641.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVI5209 

ID: YHGGX-NCGFC-VMCLS-CCIEA-BSVXN. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/52/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody  1.038.671 zł, wydatki  1.013.671 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”  

2) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„ § 10a. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009r. do wysokości 30.600 zł. ”  

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 600 60016 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

20.000

2. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

9.629

3. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215

4. 700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45

5. 756 75615 0340 podatek od środków transportowych 539

6. 756 75615 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 34

7. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 160

8. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 49

9. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.850

10. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 10.024

11. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 484

12. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800

Razem zwiększenia dochodów  46.829 

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 4.000

2. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 1.000

3. 801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 1.000

4. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.500

5. 854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 1.500

6. 600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycji zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

692.925

7. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 15.000

8. 750 75023 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (informatyzacja urzędu gminy) 40.000

9. 926 92605 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska) 40.000

10. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 9.643

Razem zmniejszenia wydatków  806.568 

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 20.000

2. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 9.629

3. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

4. 600 60014 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

692.925

5. 750 75095 4100 wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne 1.600

6. 757 75704 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30.600

7. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Gumienice) 20.000

8. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Pierzchnianka) 20.000

9. 754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kotłownia w remizie) 40.000

10. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 7.500

11. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Drugnia) 1.160

12. 801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy (SP Drugnia) 184

13. 801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP Drugnia) 799

Razem zwiększenia wydatków  853.397 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  100.000  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

61.475 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  1.762.000  2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 720.806 855.000 1.239.600 2.094.600 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

1.041.194 1.407.000 2.234.400 3.641.400 1.500.000

Ogółem wydatki  1.862.000 2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  759.331  855.000  1.239.600  2.094.600  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1.102.669  1.407.000  2.234.400  3.641.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVI5209 

ID: YHGGX-NCGFC-VMCLS-CCIEA-BSVXN. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/52/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody  1.038.671 zł, wydatki  1.013.671 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”  

2) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„ § 10a. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009r. do wysokości 30.600 zł. ”  

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 600 60016 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

20.000

2. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

9.629

3. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215

4. 700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45

5. 756 75615 0340 podatek od środków transportowych 539

6. 756 75615 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 34

7. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 160

8. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 49

9. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.850

10. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 10.024

11. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 484

12. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800

Razem zwiększenia dochodów  46.829 

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 4.000

2. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 1.000

3. 801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 1.000

4. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.500

5. 854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 1.500

6. 600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycji zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

692.925

7. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 15.000

8. 750 75023 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (informatyzacja urzędu gminy) 40.000

9. 926 92605 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska) 40.000

10. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 9.643

Razem zmniejszenia wydatków  806.568 

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 20.000

2. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 9.629

3. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

4. 600 60014 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

692.925

5. 750 75095 4100 wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne 1.600

6. 757 75704 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30.600

7. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Gumienice) 20.000

8. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Pierzchnianka) 20.000

9. 754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kotłownia w remizie) 40.000

10. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 7.500

11. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Drugnia) 1.160

12. 801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy (SP Drugnia) 184

13. 801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP Drugnia) 799

Razem zwiększenia wydatków  853.397 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  100.000  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

61.475 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  1.762.000  2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 720.806 855.000 1.239.600 2.094.600 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

1.041.194 1.407.000 2.234.400 3.641.400 1.500.000

Ogółem wydatki  1.862.000 2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  759.331  855.000  1.239.600  2.094.600  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1.102.669  1.407.000  2.234.400  3.641.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVI5209 

ID: YHGGX-NCGFC-VMCLS-CCIEA-BSVXN. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/52/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody  1.038.671 zł, wydatki  1.013.671 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”  

2) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„ § 10a. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009r. do wysokości 30.600 zł. ”  

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 600 60016 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

20.000

2. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

9.629

3. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215

4. 700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45

5. 756 75615 0340 podatek od środków transportowych 539

6. 756 75615 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 34

7. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 160

8. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 49

9. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.850

10. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 10.024

11. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 484

12. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800

Razem zwiększenia dochodów  46.829 

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 4.000

2. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 1.000

3. 801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 1.000

4. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.500

5. 854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 1.500

6. 600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycji zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

692.925

7. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 15.000

8. 750 75023 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (informatyzacja urzędu gminy) 40.000

9. 926 92605 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska) 40.000

10. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 9.643

Razem zmniejszenia wydatków  806.568 

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 20.000

2. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 9.629

3. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

4. 600 60014 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

692.925

5. 750 75095 4100 wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne 1.600

6. 757 75704 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30.600

7. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Gumienice) 20.000

8. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Pierzchnianka) 20.000

9. 754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kotłownia w remizie) 40.000

10. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 7.500

11. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Drugnia) 1.160

12. 801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy (SP Drugnia) 184

13. 801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP Drugnia) 799

Razem zwiększenia wydatków  853.397 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  100.000  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

61.475 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  1.762.000  2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 720.806 855.000 1.239.600 2.094.600 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

1.041.194 1.407.000 2.234.400 3.641.400 1.500.000

Ogółem wydatki  1.862.000 2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  759.331  855.000  1.239.600  2.094.600  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1.102.669  1.407.000  2.234.400  3.641.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVI5209 

ID: YHGGX-NCGFC-VMCLS-CCIEA-BSVXN. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXVI/52/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: 

przychody  1.038.671 zł, wydatki  1.013.671 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 ”  

2) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„ § 10a. Określa się kwotę poręczeń udzielanych w 2009r. do wysokości 30.600 zł. ”  

3) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009r.otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 600 60016 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

20.000

2. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

9.629

3. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

215

4. 700 70005 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  45

5. 756 75615 0340 podatek od środków transportowych 539

6. 756 75615 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 34

7. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 160

8. 756 75616 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 49

9. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4.850

10. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 10.024

11. 758 75814 0970 wpływy z różnych dochodów 484

12. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800

Razem zwiększenia dochodów  46.829 

II. Zmniejszenia wydatków: 

1. 801 80110 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 4.000

2. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 1.000

3. 801 80110 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 1.000

4. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.500

5. 854 85401 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS Pca) 1.500

6. 600 60014 6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycji zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

692.925

7. 700 70005 4270 zakup usług remontowych 15.000

8. 750 75023 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (informatyzacja urzędu gminy) 40.000

9. 926 92605 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa boiska) 40.000

10. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 9.643

Razem zmniejszenia wydatków  806.568 

III. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 4270 zakup usług remontowych 20.000

2. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 9.629

3. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

4. 600 60014 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

692.925

5. 750 75095 4100 wynagrodzenia agencyjnoprowizyjne 1.600

6. 757 75704 8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 30.600

7. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Gumienice) 20.000

8. 900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kanalizacaja Pierzchnianka) 20.000

9. 754 75412 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (kotłownia w remizie) 40.000

10. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 7.500

11. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (SP Drugnia) 1.160

12. 801 80104 4120 składki na Fundusz Pracy (SP Drugnia) 184

13. 801 80104 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (SP Drugnia) 799

Razem zwiększenia wydatków  853.397 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  100.000  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

61.475 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  1.762.000  2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 720.806 855.000 1.239.600 2.094.600 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

1.041.194 1.407.000 2.234.400 3.641.400 1.500.000

Ogółem wydatki  1.862.000 2.262.000  3.474.000  5.736.000  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  759.331  855.000  1.239.600  2.094.600  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

1.102.669  1.407.000  2.234.400  3.641.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVI5209 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/52/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 19 października 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVI5209 

ID: YHGGX-NCGFC-VMCLS-CCIEA-BSVXN. Podpisany. Strona 5 / 5


